
PACHET ARTICOLE MARUNTE DE BIROU

I.D.: 90460714

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 879,91 RON - 879,91 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE MARUNTE DE BIROU DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA PRET TOTAL LEI FARA TVA/CANTITATE STICK MEMORIE 8 GB BUC 10 16.81 168.10 BATERII A/AAA (10+10) BUC 20 2.52 50.40 ASCUTITOARE BUC 2 9.24 18.48 RADIERA BUC 5 2.52 12.60 PIX PENSAN TRIBAL (45 ALBASTRE + 5 NEGRE) BUC 50 0.84 42 CORECTOR KORES (MASINUTA) BUC 6 6.72 40.32 ROLLER CORECTOR 7 ML BUC 4 5.88 23.52 PASTA CORECTOARE (KORES FLUID) BUC 2 2.52 5.04 TEXTMARKER EVIDENTIATOR DIVERSE CULORI BUC 10 2.94 29.40 MARKER PERMANENT 140S BUC 5 5.04 25.20 STILOU CU PENITA ASCUNSA BUC 3 12.61 37.83 MY PEN STILOU, PENITA M BUC 3 40.00 120.00 SCOTCH MARE BUC 5 5.88 29.40 SCOTCH MIC BUC 5 1.26 6.30 PIX ROTRING BUC 15 10.92 163.80 RIGLA COLORATA BUC 4 4.20 16.80 PIX PILOT ALBASTRU/VERDE BUC 9 10.08 90.72 879.91
